АААВВВАААНННТТТААА   иии   KKK
 ЛАБОРАТОРНЫЕ СИСТЕМЫ
ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ МОНИТОРИНГ
 ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЯ
 ВЕТРОИЗМЕРЕНИЯ, ВЕТРОЭНЕРГЕТИКА
222827, Минская обл., Пуховичский р-н, г. Марьина Горка, ул. Спасателей, д.2, комн. 328           T.: +375 17 328 48 06,    Т/Ф.:+ 375 17 210 40 66
www.avanta.by                                                                                                                                  E-mail:  info@avanta.by
Письма направлять по адресу: 220006, г. Минск, ул. Свердлова, д. 26

политетрафторэтилен
полиэфирсульфон
нейлон
поливинилиденфторид
АААВВВАААНННТТТААА   иии   KKK
 ЛАБОРАТОРНЫЕ СИСТЕМЫ
ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ МОНИТОРИНГ
 ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЯ
 ВЕТРОИЗМЕРЕНИЯ, ВЕТРОЭНЕРГЕТИКА
222827, Минская обл., Пуховичский р-н, г. Марьина Горка, ул. Спасателей, д.2, комн. 328           T.: +375 17 328 48 06,    Т/Ф.:+ 375 17 210 40 66
www.avanta.by                                                                                                                                  E-mail:  info@avanta.by
Письма направлять по адресу: 220006, г. Минск, ул. Свердлова, д. 26
Информация для заказа
Каталожный номер   Размер пор Диаметр         Кол-во (шт./упак)
Шприцевые фильтры нестерильные НЕЙЛОН (голубой корпус)
FBS13NY022 0.22 μм 13 мм 100
FBS13NY045 0.45 μм 13 мм 100
FBS25NY022 0.22 μм 25 мм 100
FBS25NY045 0.45 μм 25 мм 100
FBS30NY022 0.22 μм 30 мм 100
FBS30NY045 0.45 μм 30 мм 100
Шприцевые фильтры нестерильные ПОЛИТЕТРАФТОРЭТИЛЕН гидрофобный / PTFE
(красный корпус)
FBS13PTFE022H 0.22 μм 13 мм 100
FBS13PTFE045H 0.45 μм 13 мм 100
FBS25PTFE022H 0.22 μм 25 мм 100
FBS25PTFE045H 0.45 μм 25 мм 100
FBS30PTFE022H 0.22 μм 30 мм 100
FBS30PTFE045H 0.45 μм 30 мм 100
Шприцевые фильтры нестерильные ПОЛИТЕТРАФТОРЭТИЛЕН гидрофильный / PTFE (Hydrophilic)
FBS13PTFE022L 0.22 μм 13 мм 100
FBS13PTFE045L 0.45 μм 13 мм 100
FBS25PTFE022L 0.22 μм 25 мм 100
FBS25PTFE045L 0.45 μм 25 мм 100
FBS30PTFE022L 0.22 μм 30 мм 100
FBS30PTFE045L 0.45 μм 30 мм 100
Шприцевые фильтры нестерильные ПОЛИЭФИРСУЛЬФОН / PES (светло-зеленый корпус)
FBS13PES022 0.22 μм 13 мм 100
FBS13PES045 0.45 μм 13 мм 100
FBS25PES022 0.22 μм 25 мм 100
FBS25PES045 0.45 μм 25 мм 100
FBS30PES022 0.22 μм 30 мм 100
FBS30PES045 0.45 μм 30 мм 100
Шприцевые фильтры нестерильные ПОЛИВИНИЛИДЕНФТОРИД / PVDF (желтый корпус)
FBS13PVDF022 0.22 μм 13 мм 100
FBS13PVDF045 0.45 μм 13 мм 100
FBS25PVDF022 0.22 μм 25 мм 100
FBS25PVDF045 0.45 μм 25 мм 100
FBS30PVDF022 0.22 μм 30 мм 100
АААВВВАААНННТТТААА   иии   KKK
 ЛАБОРАТОРНЫЕ СИСТЕМЫ
ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ МОНИТОРИНГ
 ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЯ
 ВЕТРОИЗМЕРЕНИЯ, ВЕТРОЭНЕРГЕТИКА
222827, Минская обл., Пуховичский р-н, г. Марьина Горка, ул. Спасателей, д.2, комн. 328           T.: +375 17 328 48 06,    Т/Ф.:+ 375 17 210 40 66
www.avanta.by                                                                                                                                  E-mail:  info@avanta.by
Письма направлять по адресу: 220006, г. Минск, ул. Свердлова, д. 26
Каталожный номер   Размер пор Диаметр         Кол-во (шт./упак)
FBS30PVDF045 0.45 μм 30 мм 100
 Шприцевые фильтры нестерильные АЦЕТАТ ЦЕЛЛЮЛОЗЫ / CA (оранжевый корпус)
FBS13CA022 0.22 μм 13 мм 100
FBS13CA045 0.45 μм 13 мм 100
FBS25CA022 0.22 μм 25 мм 100
FBS25CA045 0.45 μм 25 мм 100
FBS30CA022 0.22 μм 30 мм 100
FBS30CA045 0.45 μм 30 мм 100
Шприцевые фильтры нестерильные СМЕШАННЫЙ ЭФИР ЦЕЛЛЮЛОЗЫ / MCE
(темно-зеленый корпус)
FBS13MCE022 0.22 μм 13 мм 100
FBS13MCE045 0.45 μм 13 мм 100
FBS25MCE022 0.22 μм 25 мм 100
FBS25MCE045 0.45 μм 25 мм 100
Шприцевые фильтры нестерильные ПОЛИПРОПИЛЕН / PP
FBS13PP022 0.22 μм 13 мм 100
FBS13PP045 0.45 μм 13 мм 100
FBS25PP022 0.22 μм 25 мм 100
FBS25PP045 0.45 μм 25 мм 100
Шприцевые фильтры нестерильные СТЕКЛОВОЛОКНО / GF
FBS13GF070 0.7 μм 13 мм 100
FBS13GF100 1.0 μм 13 мм 100
FBS25GF070 0.7 μм 25 мм 100
FBS25GF100 1.0 μм 25 мм 100